
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698573

Prodej pozemku 3 408 m2, určený k výstavbě RD, Lestkov, Domaslav (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Stavební pozemek (3408m2) Domaslav, okr.
Tachov
ČÍSLO ZAKÁZKY: AS32/2023 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lestkov, Domaslav (okres Tachov)

Stavební pozemek (3408m2) Domaslav, okr. Tachov

Dovoluji si Vám nabídnout k prodeji rovinatý pozemek určený pro
výstavbu RD v obci Domaslav. Pozemek se nachází na okraji obce
na klidném místě s krásným výhledem na hrad Krasíkov. Celková
výměrová plocha pozemku činí 3408m2. Z této výměry lze 1826 m2
využít dle platného územního plánu ke stavebním účelům pro
plochy smíšené, obytné. Inženýrské sítě - elektřina na pozemku,
kanalizace v této části obce není, nutné řešit ČOV, vodu vlastní
studnou.
Cena 3.070.000 Kč  (900Kč za m2). Při rychlém jednání výrazná
sleva.
V současnosti je pozemek srovnán a upraven, zbořeniště z
pozemku odstraněno.  
Obec Domaslav leží 6 km od Konstantinových Lázní a 18 km od 
Plané, kde se nachází veškerá občanská vybavenost. 
Z obce je zajištěna pravidelná autobusová doprava.
Koupi pozemku je možné řešit formou hypotečního úvěru, který
můžeme zprostředkovat.

CENA: (za nemovitost) 3 070 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 3408

Umístění objektu okrajová zástavba

Celková plocha (m2) 3408

Plocha parcely (m2) 3408

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698573

Prodej pozemku 3 408 m2, určený k výstavbě RD, Lestkov, Domaslav (okres
Tachov)

Realitní makléř

Aleš Simet
Mobil: +420 725 824 802
ales.simet@razka.cz

2 / 2


